
Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU antistatické hadice na abraziva

VENTITEC PUR-2N ASO - Hadice na odsávání abraziv.
materiálů a suchých potravin (-25/+85°C)
Kód produktu: 12202



Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -25°C až +85°C
Materiál produktu: PU - (Polyester-Polyuretan)
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PU - polyuretan
Spirála: Tvrzené PVC
Norma výrobku: UNE EN ISO 9834, (EU) N° 10/2011
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: Dobrá ohebnost, vysoká odolnost otěru.
Použití produktu: Odsávání vzduchu, kouře, prachu, abrazivních materiálů...
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Zkrácená poznámka: Uzemnění antistat. drátku s koncovky je nezbytné: Elektrický odpor je 0,075 Ohmů na metr.

Odsávání vzduchu, kouře a prachu, abrazivních materiálů, aerosolů barev, aplikace s požadavkem na hladký vnitřní povrch a
možnost vizuální kontroly. Netoxická, vhodná pro použití v potravinářství, flexibilní, odolnost proti otěru, vyztužená, odolnost proti
atmosférickým vlivům. Varianty této hadice mohou být díky změně materiálu na Polyeter - polyuretan FDA kvality, odolné také
vlhkosti a hnilobě, nabízení průměry (DN 50 nebo 150 - poslední čísla v kódu 01307). Varianta hadice potravinářské kvality FDA je
originální katalog výrobce 91011, lze použít i pro vodní výpary avšak jen do 60°C. Verze není však skladem ani v Itálii. Směr spirály
- pravotočivá. Směr spirál je určující pro zvolení typu můstkových spon, které se vyrábějí pravotočivé nebo levotočivé.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/2N1-U0085-01307
50 mm
58 mm
0,4 bar
30 kPa
100 mm
0,39 kg
20
m
456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/2N1-U0085-01007
60 mm
69 mm
0,4 bar
30 kPa
120 mm
0,63 kg
20
m

https://www.gms-most.cz/merlett


543,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/2N1-U0085-01007
70 mm
80 mm
0,3 bar
30 kPa
140 mm
0,85 kg
20
m
615,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/2N1-U0085-01007
76 mm
86,2 mm
0,3 bar
30 kPa
150 mm
0,9 kg
20
m
682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/2N1-U0085-01007
80 mm
89 mm
0,3 bar
30 kPa
160 mm
0,95 kg
20
m
768,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/2N1-U0085-01007
90 mm
101 mm
0,2 bar
30 kPa
180 mm
1,05 kg
20
m
888,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/2N1-U0085-01007
100 mm
111 mm
0,2 bar
30 kPa
200 mm
1,15 kg
20
m
1 056,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/2N1-U0085-01307
150 mm
162 mm
0,1 bar
30 kPa
300 mm
1,45 kg
20
m
1 339,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	VENTITEC PUR-2N ASO - Hadice na odsávání abraziv. materiálů a suchých potravin (-25/+85°C)
	Varianty zboží


